Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное

учреждение города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

от «_31_»  _августа_  2020 г.                                                                                                №_94_- од

г. Октябрьск

О создании общественного объединения по профилактике наркомании, пропаганде здорового

образа жизни (наркологический пост (НАРКОПОСТ)) ГКО СУВУ г. Октябрьска

В соответствии с Федеральным законом "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" от 24.06.1999 N 120-ФЗ, статьей 28

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, в целях

создания общественного формирования по профилактике наркомании, пропаганде здорового

образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественное формирование по профилактике наркомании, пропаганде

здорового образа жизни НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска в следующем составе:

- заместитель директора по учебно- воспитательной работе Бибинина Светлана Юрьевна –

председатель общественного формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- социальный педагог Сабитова Доротея Викторовна – заместитель председателя

общественного формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- старший воспитатель Головинова Людмила Николаевна – секретарь общественного

формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- педагог – психолог Манаева Татьяна Вячеславовна – член общественного формирования

НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- врач психотерапевт (нарколог) Лесина Людмила Федоровна – член общественного

формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- медицинская сестра Аринина Любовь Николаевна – член общественного формирования

НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска;

- воспитанница (представитель ученического самоуправлении) Дядькова Д.К. - член

общественного формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска.

2. Утвердить положение об общественном формирование по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска.

3. Секретарю общественного формирования НАРКОПОСТ ГКО СУВУ г. Октябрьска

Головиновой Л.Н. ежегодно до 1 сентября текущего года разрабатывать паспорт общественного

формирования учреждения и план работы общественного формирования НАРКОПОСТ ГКО

СУВУ г. Октябрьска

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                       Дамм В.В.

		2021-03-15T11:46:45+0400
	Дамм Владимир Владимирович